Zaktad

Utylizacyjny

Gdansk, dnia 24.10.2023 r.

Wykonawcy bioracy udziat w postepowaniu

DEF: 2700..48Q. 2023..K L6 2L

dot.: postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego na odbiér i zagospodarowanie odpadéw
w postaci frakcji energetycznej o kodzie 19 12 12 z podziatem na zadania. Sygnatura akt

28/PN/2023.

Zamawiajacy, dziatajgc w trybie art. 135 ust 2 ustawy z dnia 11 wrzes$nia 2019 r. Prawo
zamowien publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zmianami), w zwigzku z zapytaniami dotyczgcymi
postanowien SWZ dla ww. postepowania przedstawia nastepujgce wyjasnienia:

Pytanie 8

Czy Zamawiajgcy dysponuje aktualnymi badaniami laboratoryjnymi oraz specyfikacjg odpadu pod
kodem 19 12 12? Prosimy o zatgczenie.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy udostepnia wyniki, jakimi dysponuje

Wyniki badan IETU sktad frakcji 80-340 mm ( preRDF)

balast 80-340 mm

Préba: 02GS2B
19-09-2023

Grupa materiatowa udziat %

Odpady organiczne 11,7%
Papier 21,9%
Wielomateriatowe 4,6%
Tworzywa 36,6%
Szkto 0,8%
Metale 3,4%
Drewno 1,3%
Tekstylia 5,5%
Mineralne 1,2%
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Niebezpieczne 1,1%
Inne palne 11,9%
Pytanie 9

Jaka jest wartos¢ kaloryczna przedmiotu zamoéwienia oraz na jakim poziome zostanie utrzymana na
czas realizacji zamodwienia?

Odpowiedz:

Warto$é kaloryczna wynosi 13,5-22 MJ/kg . Jednoczesnie Zamawiajacy informuje, ze nie jest w stanie
zagwarantowac statej kalorycznosci, ze wzgledu na zmienny strumiet odpaddw.

Pytanie 10

Czy Zamawiajgcemu jest znana $rednia waga pojedynczego balota, oraz zatadowanej naczepy
balotami?

Odpowiedz:

Srednia waga pojedynczego balota miescie sie w przedziale 700-750 kg, natomiast $rednia waga
zatadowanej naczepy wynosi 19-22 Mg.

Pytanie 11

czy zamawiajgcy gwarantuje $rednig wage balota

Odpowiedz:

Tak.

Pytanie 12

Czy Zamawiajacy jest w stanie zapewni¢ odpowiednig jako$¢ owiniecia balotéw, dzieki
zastosowaniu 7-8 warstw folii?

Odpowiedz:

Maszyna belujgca wykonuje 21 obrotdéw, gdzie najpierw materiat owijany jest siatka (okoto 9
warstw), nastepna czynnos$¢ to owijanie folig strech (okoto 6 warstw).

Pytanie 13

Czy istniejg roznice jakosciowe pomiedzy materiatem oferowanym w poszczegélnych czeéciach
przetargu ?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie réznicuje materiatu objetego poszczegdlnymi zadaniami. Réznice jakosciowe dot.
przedmiotu zamowienia mogg wynikaé z réznorodnego strumienia odpaddw trafiajacych na linig
sortowniczg.

Pytanie 14

Jakie sg maksymalne mozliwosci magazynowe Zamawiajgcego dla balotow?

Odpowiedz:

Maksymalne mozliwosci magazynowe Zamawiajgcego wynoszg 3.100 Mg.

Pytanie 15

Prosimy o potwierdzeni, iz Zamawiajacy bedzie w stanie na trzech réwnolegle realizowanych
zdaniach, wydawac¢ materiat w ponizszych deklarowanych minimalnych ilosciach tygodniowych
odbioréw ?

3. W trakcie jednego tygodnia bedzie miafo miejsce co najmniej:
e Dla zadania nr 1: 80 odbiorow luzem lub 69 w balotach
e Dla zadania nr 2 : 80 odbiorow luzem lub 69 w balotach
e Dla zadania nr 3 : 80 odbiorow luzem lub 69 w balotach
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Wykonawca winien przewidzie¢ zwigkszong ilos¢ odbioréw zgtaszanych przez zamawiajgcego w
okresach tygodniowych w stosunku do Sredniej wynikajqgcej z okresu realizacji umowy i catkowitej
masy przedmiotu umowy. Zamawiajqcy dopuszcza zmiane podwykonawcéw w trakcie realizacji
umowy pod warunkiem spetnienia przez nich warunkéw udziatu w postepowaniu w zakresie w jakim
bedq brali udziat w realizacji.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy informuje, ze nie zastrzegt realizacji zadan stanowigcych przedmiot zamdwienia
rownolegle. Przekazanie wolumenu objetego zamdéwieniem przewidziane zostato na okres 12
miesigcy w ilosciach uzaleznionych od potrzeb Zamawiajgcego.

W imieniu Zamawiajgcego

rezes Zarzady
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